

AYB, ING BANK ÜZERİNDEN AÇTIĞI 100 MİLYON EURO KREDİYLE TÜRKİYE'DE GİRİŞİMCİLİĞE DESTEK OLUYOR

Avrupa Yatırım Bankası (AYB), Türkiye'deki KOBİ'lere yönelik olarak ING Bank ile 100 milyon EURO'luk bir sözleşme imzaladı. Bu kapsamda ING Bank, AYB'den sağlayacağı orta ve uzun vadeli fonlamayı KOBİ ve Ticari işletmelerin girişimlerine yönlendirerek Türkiye'nin ekonomik büyüme, istihdam ve KOBİ'lerin gelişmesi yönündeki hedeflerini destekleyecek.

Bu anlaşma ile AYB ile ING Grubu, Türkiye'de ilk defa güçlerini birleştirerek işbirliklerini AB dışına genişletti. Konuyu ilişkin yaptığı açıklamada Türkiye'nin canlılık gösteren küçük ve orta ölçekli özel sektörüne verdikleri desteğin Avrupa Yatırım Bankası için bir öncelik olduğunu vurgulayan **AYB Başkan Yardımcısı Pim van Ballekom**; "Türkiye'deki partner bankalar ağıımızı genişletmekten ve ING Grubu ile işbirliğimizi genişletmekten mutluluk duyuyoruz. ING Bank, tüm Türkiye'de KOBİ hizmetlerini geliştirmeye yönelik gayretli bir planı uygulamaya koydu ve böylece Anadolu'daki güçlü tarihsel varlığıyla bölgesel kalkınma etkisi yaparak ulaşılması güç ve ekonomik yönden az gelişmiş bir takım kırsal bölgelere elini uzattı. Bu işlemle, Türkiye'deki küçük ve orta büyüklükte işletmelere sağlanan finansmanın ulaşılabilirliği ve vade süreleri daha da genişleyerek istihdam ve büyümenin önü açılacaktır" dedi.

KOBİ'lerin Türkiye ekonomisinin büyümesine önemli katkı sağladığını belirten ING Bank Genel Müdürü Pınar Abay: "KOBİ'ler, Türkiye'deki toplam işletmelerin %99'unu, istihdamın %80'ini, faktör maliyetindeki katma değer %57'sini ve maddi varlıklara brüt yatırımın %45'ini oluşturuyor. Türkiye'deki bankalar, bu kesimin ekonomik potansiyeline verilecek destekte kilit bir konumda bulunuyor." dedi. Abay; ING Bank olarak Türkiye'nin ekonomik büyümesine paralel bankacılık yaptıklarını ifade eden Abay; "Bu çerçevede belirlediğimiz hedeflerimizden biri, Türkiye'deki makro-ekonomik göstergelere katkı yapan KOBİ'lere, uzun vadeli iş ortakları olarak destek vermek. Avrupa Yatırım Bankası tarafından ING Bank'a Türkiye'de sağlanan kredi kolaylığının, KOBİ ve Ticari müşterilerimize, yapacakları yatırımlarda, istihdam alanları açmakta, girişimciliklerinin geliştirilmesinde ve bölgesel kalkınmanın ilerletilmesinde destek olacağına, dolayısıyla Türk ekonomisine olumlu katkı yapacağına inanıyorum" dedi.

Küçük ve orta büyüklükte işletmeler ile orta düzey sermayeli şirketler, Türkiye ekonomisinde kilit rol oynamaktadır. AYB'nin ING üzerinden açtığı kredi, maddi ve gayrimaddi varlıkların yanısıra işletme sermayesine yapılan yatırımlara destek olacaktır. Bu yatırımlar, öncelikle imalat, hizmet ve turizm alanlarındaki yeni projelere veya mevcut işletmelerin modernizasyonu / genişletilmesi çalışmalarına yönlendirilecektir. KOBİ'ler ve küçük boyutlu orta ölçekli firmalar, en fazla 25 milyon EURO'luk projelerle, büyük boyutlu orta ölçekli firmalar ise 50 milyon EURO'ya kadar çıkan projelerle bu imkandan yararlanabilirler.

Avrupa Yatırım Bankası Hakkında:

Avrupa Yatırım Bankası, Üye Devletlerin sahibi olduğu AB bankasıdır. AB politika hedeflerine katkıda bulunma amacıyla sağlam yatırımlara uzun-vadeli finansman sağlar. 2011 yılında AYB'nin toplam kredilendirmesi 61 milyar EURO'ya ulaşmıştır.

AYB, Avrupa Birliği'nin Bankası olarak bütün kilit sektörlerde yapılan kamu ve özel sektör yatırımlarındaki geniş tecrübesiyle (neredeyse 50 yıldır sürdürdüğü işlemleriyle) Türkiye'nin uzun vadeli, finansal partneridir. AYB, Boğaz Köprüsü ve Tüneli, İstanbul Metrosu gibi simgesel altyapı projelerinin yanısıra Antalya, Samsun ve Bursa'daki hafif metro sistemleri ve kilit özel sektör endüstri projeleriyle Türk ekonomisine ve ülkenin AB katılım-öncesi sürecine önemli bir katkı yapmıştır.

2011 yılında AYB, ülke ekonomisinin bütün kilit sektörlerindeki projeler için toplam 2,0 milyar EURO kredi sağlamıştır. Sonuç olarak 2011 yılında Türkiye, AB dışındaki kredi alıcısı ülkeler arasında ilk sırada yer almaya devam etmiştir.

ING Grubu Hakkında:

ING Grubu, Bankacılık, Sigorta ve Varlık yönetimi alanlarında faaliyet göstermekte olan dünya çapında bir finansal hizmetler şirkettir. ING Grubu, Avrupa, Asya, Avustralya ve Amerika'da yer alan 40'tan fazla ülkede 94 binin üzerinde çalışana ve 67 milyonun üzerinde müşteriye sahiptir. Her zaman değişime öncülük eden ING Grubu, tüm dünyada faaliyet gösterdiği ülkelerde üretime, girişimcilğe, yenilikçiliğe, yaratıcılığa güç katmak hedefini taşımaktadır.

Sürdürülebilirliği iş modelinin ana prensibi olarak gören ING Grubu, faaliyet gösterdiği toplumlarda çocukların eğitimi, finansal eğitim ve çevre koruma alanlarında birçok program hayata geçirmektedir. UNICEF ile küresel işbirliğinin 6. yılını dolduran ING Grubu, 'ING Chances for Children' programı kapsamında çocukların eğitime erişimini sağlamaktadır. Küresel sorumluluk standartlarına uyumu FTSE4Good ve Dow Jones Sustainability Index gibi kurumlarca da tescillenen ING Grubu 2006 yılında Küresel İlkeler Sözleşmesi Global Compact'a da imza atmıştır. ING Grubu 2007'den beri faaliyetlerini sıfır karbon ayak izi ile sürdürmektedir.

Bilgi için:**AYB:**

Helen Kavvadia / kavvadia@eib.org / +30 210 6824517

ING Bank:

Zuhal Gürdamar, Manifesto PR / zuhal@manifestopr.com.tr / 0507 7898905